报告期转股额（元） 29,000

2018 年年度报告

47 / 174

报告期转股数（股） 1,479

累计转股数（股） 1,479

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 0.0006

尚未转股额（元） 449,971,000

未转股转债占转债发行总量比例（%） 99.9936

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

转股价格调整日
调整后转

股价格
披露时间 披露媒体

转股价格调整

说明

2018年 9月 5日 19.40  2018年 9月 6日 《中国证券

报》、《上海

证券报》、《证

券时报》、《证

券日报》

根据新泉转债募集说明书的相关

条款，公司股价已满足转股价格向

下修正条件，经公司董事会、股东

大会审议通过，转股价格由 25.34

元/股向下修正为 19.40元/股。

2018 年 12 月 13

日

19.38 2018年 12月 12

日

《中国证券

报》、《上海

证券报》、《证

券时报》、《证

券日报》

因 2017 年限制性股票激励计划预

留部分限制性股票授予登记完成

导致转股价格调整，转股价格由

19.40元/股调整为 19.38元/股。

截止本报告期末最新转股价格 19.38

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

截至 2018年 12月 31日，公司总资产 39.08亿元，资产负债率 58.74%。联合信用评级有限

公司对公司发行的可转债进行了信用评级，并于 2017 年 8月 8日出具了《江苏新泉汽车饰件股

份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券信用评级报告》（联合评字[2017]1293 号），评定公司

的主体信用等级为 AA-，本次发行的可转债信用等级为 AA，评级展望为稳定。报告期内，公司主

体信用等级以及发行的 A 股可转债信用等级未发生变化。

未来公司偿付 A 股可转债本息的资金主要来源于公司经营活动所产生的现金流。最近三年

，公司利息保障倍数较高，公司贷款偿还情况良好，不存在逾期归还银行贷款的情况。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

2018 年年度报告

48 / 174

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份

122,420,000 75.44 559,000  38,244,800 -28,423,600 10,380,200 132,800,200 58.32

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 122,420,000 75.44 559,000  38,244,800 -28,423,600 10,380,200 132,800,200 58.32

其中：境内非国有

法人持股

53,742,000 33.12   21,496,800  21,496,800 75,238,800 33.04

境内自然

人持股

68,678,000 42.32 559,000  16,748,000 -28,423,600 -11,116,600 57,561,400 25.28

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份

39,850,000 24.56   26,663,200 28,411,079 55,074,279 94,924,279 41.68

1、人民币普通股 39,850,000 24.56   26,663,200 28,411,079 55,074,279 94,924,279 41.68

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、普通股股份总

数

162,270,000 100.00 559,000  64,908,000 -12,521 65,454,479 227,724,479 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）公司首次公开发行限售股涉及的 7名股东持有限售股合计 2,680.8万股，锁定期于 2018

年 3月 19日期满并上市流通。

（2）2018年 4月 16日，公司召开 2017年年度股东大会，会议审议通过了《公司 2017年度

利润分配预案》: 以截止 2017年 12月 31日公司总股本 16,227万股为基数，向全体股东每 10

股派发现金股利人民币 5.00元（含税），共计派发现金股利总额为人民币 8,113.5万元（含税），

2018 年年度报告

49 / 174

剩余未分配利润结转以后年度；以资本公积金转增股本，每 10股转增 4股，合计转增股本 6,490.8

万股。该利润分配及资本公积金转增股本方案于 2018年 5月 2日实施完毕。公司总股本由 16,227

万股变更为 22,717.8万股。

（3）2018年 9月 17日和 2018年 10月 24 日，根据公司 2017 年第三次临时股东大会授权，

公司召开第三届董事会第九次会议和第三届董事会第十二次会议，会议审议通过了《关于向激励

对象授予 2017年限制性股票激励计划预留部分限制性股票的议案》及《关于调整公司 2017 年限

制性股票激励计划预留授予激励对象名单及权益数量的议案》等议案。2018年 11月 13日，本次